ชุดครุภัณฑ์ปฏิบัติการวิเคราะห์และตรวจสอบการผลิตชิ้นงานต้นแบบเชิงวิศวกรรม ๓ มิติ จำนวน  
๑ ชุด ผู ้เสนอราคาที ่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เอที แอ๊ดวานซ์ จำกัด ซึ ่งเป็นผู ้ชนะการเสนอราคาตาม
กฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ 
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๓  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ พรหมเทศ) 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย